
Resultatregnskap Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett

2014 2013 2014 2015

INNTEKTER

3420 Stønad Oslo Idrettskrets -26 300,00 -25 000 -25 000

3425 Norges Rytterforbund -7 500,00 -23 000,00 -25 000 -25 000

3426 Momskompensasjon -26 289,00 -25 000

3430 Stønad Akershus Fylke/idrettskrets -28 000,00 -26 231,00 -25 000 -35 000

3600 Leieinntekter tidtakerutstyr -5 653,25 -5 545,25 -6 000 -6 000

3910 Kursinntekter -15 000,00 -24 000,00 -25 000 -20 000

3920 Medlemskontingent -123 760,00 -132 040,00 -130 000 -124 000

3960 Lotteri -82 300,00 -65 380,00 -50 000 -60 000

3970 Kretstier'n sprang

3980 Kretstier'n dressur

3986 NRYF-avgift -31 840,00 -38 270,00 -35 000 -30 000

Sum inntekter -320 342,25 -340 766,25 -321 000 -350 000

Aktivitet

UTGIFTER

Akvits kostnader

4400 Premier 66 384,75 61 395,40 60 000 60 000

Akvits kostnader 66 384,75 61 395,40 60 000 60 000

Personalkostnad

5011 Lønn vedr. kurs 6 125,00 0

Personalkostnad 0,00 6 125,00 0 0

Andre driftskostander

6500 Tidtakeranlegg TC Timming 9 600,00 8 249,50 8 000 16 000

6540 Inventar/utstyr til undervisning

6700 Regnskapshonorar 22 375,00 33 047,50 35 000 35 000

6800 Kontorrekvisita 920,00 1 000 1 000

6820 Trykksaker

6860 Møter, kurs, oppdatering m.v. 5 006,00

6865 Kretsseminar for klubber 123 533,50 92 256,80 125 000 133 000

6870 Deltagelse møter 2 908,00 15 000 8 000

6890 Data/Hjemmeside 3 975,00 11 499,00 2 700 4 000

6940 Porto 348,00 500

7100 Bilgodtgjørelse, oppg.pl. 14 062,96 10 000

7140 Reisekostander 17 942,00 5 549,00 5 000 15 000

7320 Reklamekostnad 20 927,50

7420 Gaver, blomster og lignende 846,90 1 190,00 2 000 2 000

7700 Styremøtekostnader 22 200,00 36 598,00 35 000 35 000

7710 Årsmøtekostnader 2 330,00 2 803,00 2 500 2 500

7730 Kurs / dommerutgifter 37 528,50 28 599,00 30 000 35 000

7735 Dommerutgifter OARK Cup 3 821,80 2 785,00 4 000 4 000

7736 Ferd Cup 12 495,50 12 575,50 8 000 8 000

7737 Høstkonferansen 2013 76 498,00

7737 Ekstraordinære kostnader KM 2014 30 000

7740 Utg. kretstrening 23 031,00 19 904,00 60 000 60 000

7770 Bankgebyr 498,50 559,50 1 000 1 000

7790 Diverseutgifter 5 734,35 22 637,40 6 000

7799 Avrundingskonto 0,40

7840 Avsetning til tap på fordringer 17 820,00

8070 Purregebyr kunder -55,00 -330,00

Andre driftskostander 313 058,55 389 212,56 374 200 366 000

Driftskostnader 379 443,30 456 732,96 434 200 426 000

Resultat før finansposter 59 101,05 115 966,71 113 200 76 000

Finans- inntekter og kostnader

8010 Renteinntekter bank -6 281,77 -7 100,58 -10 000 -5 500

8150 Annen rentekostnad 16,95

Finans- inntekter og kostnader -6 281,77 -7 083,63 -10 000 -5 500

Årets resultat 52 819,28 108 883,08 103 200 70 500

Overføring egenkapital

Overført til / fra egenkapital -52 819,28 103 065,34 -103 200 -70 500

Sum overføringer -52 819,28 103 065,34 -103 200 -70 500



BALANSE 2014 2013

Eiendeler

1500 Kundefordringer 9 010,00 56 010,00

1570 Forskudd på lønn 1 347,00

1580 Avsetning tap på fordringer -1 220,00 -17 820,00

1900 Kasse

1930 Bank 523 045,59 564 836,40

1950 Felleskjøpet, Østlandet 163 102,45 157 305,42

Sum eiendeler 693 938,04 761 678,82

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

2050 Egenkapital 01.01. -745 086,82 -853 969,90

2080 Årets resultat 52 819,28 108 883,08

Egenkapital 31.12. -692 267,54 -745 086,82

Gjeld

2410 Leverandør gjeld 13 292,00 -3 153,00

2610 Skattetrekk -1 347,00

2930 Skyldig lønn -398,00

2960 Påløpt kostnad Høstkonferanse 2012

2964 Avsatt regnskapshonorar -14 962,50 -11 694,00

Sum gjeld -1 670,50 -16 592,00

Sum egenkapital og gjeld -693 938,04 -761 678,82



          



Oslo og Akershus Rytterkrets

AKTIVITETSREGNSKAP pr.31/12 2013 Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett

2014 2013 2015 2014

ANSKAFFEDES MIDLER

Medlemskontingent -123 760,00 -132 040,00 -124 000,00 -130 000,00

Offentlige tilskudd

Fylkeskommunale tilskudd/NRYF -61 789,00 -75 531,00 -110 000,00 -75 000,00

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter

Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål

Kursinntekter -15 000,00 -24 000,00 -20 000,00 -25 000,00

Kretstier'n sprang

Kretstier'n dressur

NRYF-avgift -31 840,00 -38 270,00 -30 000,00 -35 000,00

Sum aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål -46 840,00 -62 270,00 -50 000,00 -60 000,00

Aktiviteter som skaper inntekt

Bingoinntekter -82 300,00 -65 380,00 -60 000,00 -50 000,00

Leieinntekter tidtakerutstyr -5 653,25 -5 545,25 -6 000,00 -6 000,00

Sum aktiviteter som skaper inntekt -87 953,25 -70 925,25 -66 000,00 -56 000,00

Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter -134 793,25 -133 195,25 -116 000,00 -116 000,00

Finans- og investeringsinntekter

Renter på bankinnskudd -6 281,77 -7 100,58 -5 500,00 -5 000,00

Andre inntekter

Purregebyr -55,00 -330,00 0,00 0,00

SUM ANSKAFFEDE MIDLER -326 679,02 -348 196,83 -355 500,00 -326 000,00

FORBRUKTE MIDLER

Kostnader til anskaffelse av midler

Kjøp utstyr tidtakeranlegg TC Timming

Kjøp utstyr til undervisning

Kostnader til formålet

Premier 66 384,75 61 395,40 60 000,00 60 000,00

Lønn vedr. kurs 6 125,00

Kurs / dommerutgifter 37 528,50 28 599,00 35 000,00 30 000,00

Dommerutgifter OARK Cup/Ferd Cup 16 317,30 15 360,50 12 000,00 12 000,00

Møter, kurs, oppdatering m.v. 5 006,00 8 000,00

Utg. kretstrening 23 031,00 19 904,00 60 000,00 60 000,00

Ekstraordinære kostnader KM 2014 30 000,00

Diverse ut,/Anleggsutvikling/rep.tidtakerutsyr etc 15 334,35 30 886,90 22 000,00 8 000,00

Sum kostnader til formålet 163 601,90 162 270,80 197 000,00 200 000,00



Oslo og Akershus Rytterkrets

Administrasjonskostnader

Regnskapshonorarer 22 375,00 33 047,50 35 000,00 35 000,00

Trykksaker/kontorrekvisita 920,00 1 000,00 1 000,00

Kretsseminar for klubber 123 533,50 92 256,80 133 000,00 125 000,00

Delt.konferanser 2 908,00 15 000,00

Datautgifter/Hjemmeside 3 975,00 11 499,00 4 000,00 2 700,00

Porto etc 348,00 500,00

Bilgodtgjørelse 14 062,96 10 000,00

Reisekostnader 17 942,00 5 549,00 15 000,00 5 000,00

Reklamekostnader 20 927,50

Gaver/blomster m.m. 846,90 1 190,00 2 000,00 2 000,00

Styremøtekostnader 22 200,00 36 598,00 35 000,00 35 000,00

Årsmøtekostnader 2 330,00 2 803,00 2 500,00

Høstkonferansen 2013 76 498,00

Bankgebyr 498,50 559,50 1 000,00 1 000,00

Øresavrunding 0,40

Tap på fordring 17 820,00

Rentekostnader 16,95

Sum Administrasjonskostnader 215 896,40 294 809,11 226 500,00 234 200,00

SUM FORBRUKTE MIDLER 379 498,30 457 079,91 423 500,00 434 200,00

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 52 819,28 108 883,08 68 000,00 108 200,00

Tillegg / reduksjon egenkapital

Overført til annen egenkapital -52 819,28 -108 883,08 -68 000,00 -108 200,00



Oslo og Akershus Rytterkrets

BALANSE 2014 2013

Eiendeler

Kundefordringer 9 010,00 56 010,00

Forskudd lønn 1 347,00

Avsetning tap på fordringer -1 220,00 -17 820,00

Bank 523 045,59 564 836,40

Felleskjøpet, Østlandet 163 102,45 157 305,42

Sum eiendeler 693 938,04 761 678,82

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Egenkapital 01.01. -745 086,82 -853 969,90

Årets resultat 52 819,28 108 883,08

Egenkapital 31.12. -692 267,54 -745 086,82

Gjeld

Leverandør gjeld 13 292,00 -3 153,00

Skattetrekk -1 347,00

Skyldig Lønn -398,00

Påløpt kostnad

Avsatt regnskapshonorar -14 962,50 -11 694,00

Sum gjeld -1 670,50 -16 592,00

Sum egenkapital og gjeld -693 938,04 -761 678,82
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